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V/v: báo cáo tình hình sử dụng điện quý IV năm 2015.

BÁO CÁO TÌNH HÌNH SỬ DỤNG ĐIỆN QUÝ IV NĂM 2015
Kính gửi: TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠNG THÙY TRÂM
1. Tình hình chung:

…………………………………………………………………………………………………………………………

2. Tình hình sử dụng điện quý IV năm 2015: CHUA TK
	 
	 
	Thực hiện Quý IV năm 2015
	Đăng ký sử dụng điện tiết kiệm
	Chênh lệch

	 
	 
	
	
	

	TT
	Nội dung
	
	
	

	 
	 
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)

	1
	2
	3
	4
	5=3-4

	1
	Sử dụng điện trong công sở
	19903
	12410
	7493

	2
	Sử dụng điện chiếu sáng sân vườn (nếu có)
	
	
	

	 
	Tổng cộng
	
	
	


3. Thuyết minh chênh lệch: …………………………………………………………………………………………………………………………
.....................................................................................................................................................................................................................................
4. Kiến nghị, đề xuất: ……………………………………………					
......................................................................................................						ĐẠI ĐIỆN ĐƠN VỊ
………………………………………………………………….
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